ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT  Đắk Lắk, ngày         tháng        năm 2020

V/v góp ý dự thảo Đề án “Lựa chọn,

hoàn thiện, nhân rộng mô hình HTX

kiểu mới hiệu quả tại các địa phương

trên cả nước giai đoạn 2021 – 2025”

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 6445/BKHĐT-HTX ngày 30/9/2020

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc tham gia góp ý dự thảo Đề án “Lựa chọn,

hoàn thiện, nhân rộng mô hình HTX kiểu mới hiệu quả tại các địa phương trên

cả nước giai đoạn 2021 – 2025” (photo kèm theo), UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Liên minh Hợp tác xã tỉnh và các đơn vị liên quan trên cơ sở

nội dung đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 6445/BKHĐT-

HTX ngày 30/9/2020 và các tài liệu kèm theo, tham gia góp ý, báo cáo Bộ Kế

hoạch và Đầu tư theo đúng thời gian quy định.

Nhận được Công văn này, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Liên minh Hợp tác xã tỉnh và các đơn vị liên quan triển

khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KT (ThN_06b).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vinh

		2020-10-02T10:49:08+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-02T14:56:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-02T14:56:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-02T14:56:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-02T14:58:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!